
05/09/2024, 22:51airBaltic

Page 1 of 2https://book.airbaltic.com/lv/book/printbooking

Rezervācija ir veikta
Paldies, ka iegādājāties biļetes airBaltic.com.
Apstiprinājumu nosūtīsim uz šo e-pasta adresi:

  evalds.urtans@gmail.comevalds.urtans@gmail.com

Cenas sadalījumsCenas sadalījums

1 Pieaugušais1 Pieaugušais

Citi pakalpojumiCiti pakalpojumi

Rezervācijas numurs:

LMEZOVLMEZOV
IzlidošanaIzlidošana

Pirmdiena, Okt 14, 2024
00:05 Rīga (RIX) – 07:55 Dubaija (DXB)

AtgriešanāsAtgriešanās

Sestdiena, Okt 19, 2024
09:00 Dubaija (DXB) – 15:30 Rīga (RIX)

1 rokas bagāžas vienība + 1 personīgā manta, max 8 kg

1 papildu rokas bagāžas svars (+4 kg)

Iespēja mainīt pasažiera vārdu

 IzlidošanaIzlidošana

Pirmdiena, 14. Oktobris 2024Pirmdiena, 14. Oktobris 2024
Economy class / GREEN

BT 791BT 791 00:05 Rīga (RIX) –  Rīga (RIX) –   07:55 Dubaija (DXB) Dubaija (DXB)
Lidojumu izpilda airBaltic

Ielidošana: terminālis 1*

K-gs MATISS REINSMITSK-gs MATISS REINSMITS

1 rokas bagāžas vienība + 1 personīgā manta, max 8 kg

1 papildu rokas bagāžas svars (+4 kg)

Iespēja mainīt pasažiera vārdu

 AtgriešanāsAtgriešanās

Sestdiena, 19. Oktobris 2024Sestdiena, 19. Oktobris 2024
Economy class / GREEN

BT 792BT 792 09:00 Dubaija (DXB) –  Dubaija (DXB) –   15:30 Rīga (RIX) Rīga (RIX)
Lidojumu izpilda airBaltic

Izlidošana: terminālis 1*

K-gs MATISS REINSMITSK-gs MATISS REINSMITS

Lidostas terminālis var mainīties. Lai uzzinātu precīzu informāciju par termināli lidostā, aicinām sazināties ar lidostu divas dienas pirms plānotās
izlidošanas.

*

583.00  €583.00  €Cena

70.00  €70.00  €Degvielas piemaksa*

0.59  €0.59  €Biļetes izdošanas pakalpojums*

3.77  €3.77  €Pasažieru apkalpošanas nodeva (Latvija)

9.86  €9.86  €Pasažieru apkalpošanas maksa

1.24  €1.24  €Pasažieru drošības un aizsardzības nodoklis (Apvienotie Arābu Emirāti)

7.55  €7.55  €Lidostas drošības nodoklis (Latvija)

18.49  €18.49  €Pasažieru apkalpošanas nodeva (Starptautisks) (Apvienotie Arābu Emirāti)

2.48  €2.48  €API nodoklis ielidošanai

*Degvielas piemaksa nav atlīdzināma biļetēm bez atmaksas iespējas, ja lidojums atcelts

pēc pasažiera vēlēšanās. Biļetes izdošanas pakalpojums nav atlīdzināms, ja lidojums

atcelts pēc pasažiera vēlēšanās: biļetēm bez atmaksas iespējas, CLASSIC biļetēm, daļēji

izmantotām BUSINESS biļetēm.



05/09/2024, 22:51airBaltic

Page 2 of 2https://book.airbaltic.com/lv/book/printbooking

27.98  €27.98  €Papildu rokas bagāžas svars (+4 kg)

29.98  €29.98  €Iespēja mainīt pasažiera vārdu

754.94  €754.94  €KOPĀKOPĀ


